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CENTRE MÈDIC 
d’ACUPUNTURA
i HOMEOPATIA

Acupuntura / Auriculopuntura / Homeopatia
 Electroteràpia, làser, ultrasò / Pressoteràpia

Mesoteràpia (infiltracions cel·lulitis)
***

TEST D'ANTÍGENS amb certificat per a poder viatjar i
TEST ANTICOSSOS per a saber la immunitat que tenim.

MONTBLANC: C. Barberà de la Conca, nº 26
VALLS: C. Santa Joaquina de Vedruna nº 5

Tel. 696 14 61 03

Dra. ELISABET MUSTÉ BULLÓ  - Nº Col. 3084

Carrer Abat Llort núm. 24
43800 VALLS

Tel. 977 608 717
brull@coft.cat

- Psicoteràpia infantil-juvenil, adults  
  i de parella.

- Ajuda psicològica per a fer front i 
  superar: l’ansietat, estats depressius,  
  pors, traumes, inseguretat i baixa 
  autoestima.

- Assessorament i orientació a pares.

C/ Xiquets de Valls nº 9, 2n 1a
VALLS · Tel. 977 613 613

Josep Mª Pàmies Rodon
Psicòleg col·legiat 3885

CENTRE D’ORIENTACIÓ
PSICOLÒGICA i PSICOTERÀPIA

Dra. NÚRIA CLOFENT I PRATS
ODONTÒLOGA - Núm. col. 2939

Dra. MARIA FERMÍN CLOFENT
ODONTÒLOGA - Núm. col. 8889

• Odontologia conservadora
• Pròtesi i Rehabilitació
• Implants - Cirurgia periodòncia
• Radiologia digital
• Ortodòncia infantil i d’adults

Xiquets de Valls, 7 	           VALLS
977 60 29 37      clinicadentalclofent.com

Centre d’osteopatia i fisioteràpia
Passeig de l’Estació, 31, 1r 1a  -  VALLS

Tel. 977 61 38 88

www.cosequilibri.com

CENTRE MÈDIC ROMA
Dr. Tejero

Plaça Alcalde Lloret, 1 baixos
43005 TARRAGONA
(al costat de Trànsit)

CERTIFICATS
Conductors · Caçadors · Esportius

SENSE CITA PRÈVIA:
De dilluns a divendres de 9 h a 14 h 

i de 16 h a 20 h
DISSABTES DE 9 H A 14 H

   T/ 977 23 55 77

CENTRE MÈDIC
PSICOTÈCNIC

Dr. Tejero
Ctra. de Montblanc 2, 1er. 1a.

43800 VALLS (Tarragona)

CERTIFICATS
Conductors · Caçadors · Esportius

SENSE CITA PRÈVIA:
De dilluns a divendres de 10 a 13h

Dimecres de 18 a 19h

   T/ 977 60 24 18
       629 25 23 24
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Xalet seminou de 240m2
Ampli menjador i cuina
4 hab. dobles i 3 banys c.
Parcel·la de 564m2 amb 
tancat de disseny
Aire condicionat i 
calefacció
Exterior i assolellada
PREU FABULÓS

280.000€

XALET URB. BON SOL

Excepcional

Xalet!!!

Xalet de 100m2 reformat a 
Puigpelat
3 habitacions i 1 bany 
Aire condicionat i foc a terra
Casa de 50m2 amb 
menjador i cuina
Casa tipo loft
Terreny de 973m2 a 5 min. 
de Valls
PREU FANTÀSTIC

 235.000€

XALET URB. LES BOVERES

Excel.lent

Inversió!!

Construcció de 45m2 amb 
un terreny de 2133m2
A 10 min de Valls
Disposa de pou comunitari i 
no disposa de llum
Ideal per caps de setmana
Plantacions de horta de 
diferents verdures
PREU FABULÓS

38.000€

MASIA HORTES CAMI DEL RIU

Excel.lent

Ubicació!!

Pis seminou de 85m2 de 
l'ayn 2005
Ampli menjador amb accés 
a un ampli balcó
Cuina de disseny amb accés 
a una galeria
3 hab. db. i 1 bany complet
Aire cond. i calefacció
PREU EXCEPCIONAL

115.000€

PIS CARRER ABAT LLORT

Ideal

Pis!!

Casa renovada de 494m2
Ampli menjador amb accés 
a terrassa de 40m2
Cuina de disseny
4 hab. db. i 2 banys comp.
Disposa d'un habitatge 
Garatge de 214m2
Bona zona
PREU ESPLÈDID

 220.000€

CASA MURALLA DE ST. ANTONI

Fabulosa

Casa!!

Casa renovada totalment 
de 255m2
Ampli menjador amb cuina 
de disseny modern
5 habitacions i 3 banys
Garatge i traster
Terrassa d'uns 25m2
Calef. a totes les estàncies
PREU INCREÏBLE

 120.000€

CASA AL CENTRE DE VALLS

Increïble

Oportunitat!!

Pis de 89m2 en bon estat
Ampli menjaddor i cuina 
amb accés a una terrassa 
d'uns 30m2
3 habitacions i 1 bany
Aire condicionat - calefacció
Garatge-traster bóxer a peu 
de carrer
PREU EXTRAORDINARI

 110.000€

PIS ZONA DE LES COMARQUES

Fantàstic 

Pis!!

Casa a reformar de 180m2 
amb amplia façana al centre
Ampli menjador i cuina a 
reformar
4 habitacions i 1 bany
Garatge i traster
Balcons i àmplia golfa
Teulada en bon estat
PREU FENOMENAL

 53.000€

CASA POBLE DE VALLMOLL

Ideal

Inversió!!

Masia de 70m2 de planta 
baixa
Cuina d'estil rústic i 
menjador amb foc a terra
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SERVEIS DE NETEJA

TENDALS

TALLERS MECÀNICS

VETERINARIS

INSTAL·LACIONS

JOIERIA
RELLOTGERIA

> Pollastres a l’ast Xavi Güell
C. Avenir nº 23 - 43800 Valls
Tel. 977 61 49 47

MENJAR PER

A EMPORTAR

TAXIS

PERRUQUERIES

GUIA DE PROFESSIONALS

LES GRALLES - 29

SERRALLERIA
ALUMINIS

VOLS POSAR EL TEU ANUNCI 
A LA GUIA? INFORMA-TE'N

605 87 18 01 W
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AQUEST ESPAI
ÉS PER A TU!
T'agradaria tenir el teu 

anunci en aquesta pàgina?

Demana informació:

eva@lesgralles.com
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 Ctra. del Pla de Sta. Maria, 216 Valls            977604111        www.autocomarques.com

A Autocomarques &

tenim el teu cotxe!

VEHICLES D’OCASIÓVEHICLES D’OCASIÓ
I SEMI-NOUSI SEMI-NOUS  
MULTIMARCAMULTIMARCA

REVISATS I GARANTITS

FINANÇAMENT A MIDA

COMPREM EL TEU COTXE
PAGAMENT IMMEDIAT    

Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

URB. BON SOL
Unifamiliar de 208m2, 
parcel·la de 564m2, 4 hab. 
(1 suitte/vestidor), 3 banys 
comp., terra de parquet, 
bomba de calor, cuina office 
i menjador. 
Preu: 280.000€

MURALLA ST. ANTONI, CASA
Casa de 494m2 amb 
4 habitacion, 1 bany, 
menjador, cuina, terrassa de 
40m2, 2º planta per acabar, 
3º golfes i terrassa 200m2.
Preu: 220.000€

PARTIDA BAIONA, CASA
Terreny de 2000m2. 
Casa de 50m2, bassa, 2 
magatzems, oliveres i 
arbres fruiters.
Preu a consultar

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·la de 
630m2, 5 hab., 3 banys, cuina 
office, rebost, golfes, garatge, 
caf. bomba de calor, jardí/pisc. 
i barb. tancada. Bones vistes. 
Preu a consultar

VALLMOLL, CASA
Casa rústica de 450m2, 
parcel·la de 1.100m2. Al 
centre del poble. 5 hab., 3 
banys, calef., celler, piscina, 
jardí, barbacoa, terrassa i 
magatzem.
Preu a consultar

VALLMOLL, TERRENY
Terreny de 6.400m2, 
construcció de 100m2 
sense acabar, pou aigua 
propi, llum, bassa, 
ametllers, oliveres i 
garrofers. Preu: 45.000€

MURALLA DE ST. ANTONI, ESTUDI
Cuina americana, 
habitació de matrimoni, 
1 bany, 1 habitació 
petita, semimoblat, 
electrodomèstics i AC.
Preu: 600€

C/ NARCÍS OLLER, ADOSSAT
Adossat de 186m2, planta 
baixa garatge per 3 cotxes, 1 
hab., 1ª planta: cuina office, 
menj. amb tssa., 2ª planta: 3 
hab db., 2 banys com., calef. i 
armaris/enc. Preu a consultar

PLANA D'EN BERGA, XALET
Xalet de 469m2, terreny de 
20.000m2, 3 banys complets, 
5 hab. dobles, 2 menjadors, 
dues cuines, barbacoa, bassa, 
garatge i jardí. Dos vivendes. 
Preu a consultar

CTA. DEL PLA, PIS
Pis de 2 habitacions, 
menjador, cuina, 
galeria, 1 bany, mobles i 
electrodomèstics.
Preu: 600€

PLA DE STA. MARIA, CASA
Casa de 4 habitacions, 1 
bany, cuina office, rebost, 
sala-menjador, golfes, 
terrassa, garatge de 3-4 
cotxes i calef.
Preu: 650€
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Àtic a Valls
C/ del Tren

Local a Valls
C/ de la Cort

NAU AL POLÍGON. 300m2 de magatzem. En perfecte estat per iniciar activitat. 
Oficina de 34m2 equipada i altell. Disposa de Polipast. Ben orientada i amb 
subministraments. 220.000€

Solar a Valls
C/ Blanquers

2 SOLARS INDUSTRIALS. Cadascún 
de 1.030m2 (16x65). Preu per solar: 
99.000€

LOCAL CANTONER. Local de 149m2 
distribuït en dues plantes, vàries 
estances, serveis i soterrani. Tocant al 
Museu Casteller. 690€

Nau a Valls
C/ Licoristes

NAU INDUSTRIAL DE 1.500M2. 
Disposa de pati davanter. Idònea per 
magatzem logístic. 2.000€

PROPERAMENT. Pis cantoner de 
4 habitacions, dos banys. Ampli 
menjador amb balcó i cuina lluminosa.

Pis a Valls
C/ Ignasi Sarró

Xalet a Valls
Bon Sol

REBAIXAT. Zona residencial. Ampli 
menjador amb sortida al porxo, 
cuina-office, 4 habitacions (1 suitte) 
i rentador. Per entrar-hi a viure. Molt 
bonica. 280.000€

Pis a Valls
C/ Xiquets de Valls

ÀTIC DE 3 HABITACIONS. Es composa 
de bany complet, cuina, menjador 
i terrassa coberta. En perfecte estat. 
Calefacció i A/C. Amb ascensor de 
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